ceptorie indubitati patroni necnon attendente etiam consensu capellanorum pre-

fate domus et capituli eiusdem ad hoc capitulariter congregati utilitate et

commodo meis successorumque meorum prefate domus Dei preceptorum vndique

preuisis etpensatis necnon rentalis dicte domus Dei augmentatione annua acetiam

pro certis pecuniarum summis mihi per dilectum meum Magistrum Dauid Car-

negie de Colluthy tempore confectionis presentium gratanter et integre persolutis

inque vsus meos et vtilitatem ecclesie et prefate domus Dei augmentationem

trifariam conuersis dedisse . , . et ad feudifirmam . . . perpetuam hereditarie

dimisisse . . . prefato . . . Dauid . . , omnes et singulas triginta acras terre

arabilis dicte preceptorie annexatas et ad patrimonium eiusdem spectantes

jacentes in lie Bank de Masondeu interacras arabiles spectantes duobus capel-

lanis de Masondeu nunc occupatas per Robertum et Magistrum Willelmum

Lowis ex parte australi et communem viam qua itur a Brechin ad villam de

Auchnacarret ad occidentem et terras de Lytill Masondeu ad boream ac terras

arabiles de Cuikstoun ad orientem, necnon omnes et singulas terras meas pre-

fatas de Auchnacarret Litill Masondeu et Hill de Masondeu alias Bellishillis

vocatas cum singulis suis pendiculis et pertinentiis jacentes infra parochiam de

Brechin et vicecomitatum de Forfar . Tenendas . . . prefato Magistro Dauid

Carnegie de Colluthy heredibusque suis masculis et assignatis quibuscunque

(piibus deficientibus seniori heredum suarum feminearum absque diuisione de

me et successoribus meis . . . in feudifirma et hereditate imperpetuum . . .

Reddendo inde annuatim , . , pro qualibet acra dictarum triginta acrarum

terre arabilis summam tredecim solidorum et quatuor denariorum necnon sum-
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mam quindecim solidorum monete vsualis regni Scotie computando sex

denarios pro qualibet acra dictarum triginta acrarum in augmentationem

rentalis mei annuam, necnon pro dictis terris de Auchnacarret pauperibus

vulgo Beidmen nuncupatis in predicta domo Dei alias Masondieu habitantibus tre-

decim bollas farine auenatice, etpro terris [de] Lytill Masondieu dictis pauperi-

bus duodecim libras vsualis monete regni Scotie, verumetiam dictis pauperibus

pro terris de Hill de Masondieu alias Bellishill nuncupatis quatuor libras monete

predicte, tanquam antiquam firmam pro eisdem acris et terris prius solui

sohtam et consuetam, Extendentes in toto ad summam triginta septem librarum

quindecim solidorum raonete vsualis regni Scotie ad duos anni terminos vsuales

. . . Necnon soluendo dictas tredecim bollas farine auenatice prefatis pauperi-

bus in terminis victualia soluere solitis et consuetis Acetiam duplicando prefatas

summas pecuniarias . . . in introitu cuiuslibet heredis . . . tantum . . .

Insuper dilectis meis Dauid Seggett et vestrum cuilibet . . . balliuis meis

. . . stricte precipio . . . quatenus . . . sasinam et possessionem . . . realem

. . . prescriptarum . . . acrarum . . . necnon terrarura . . . dicto Magistro

Bauid . . . seu . . . pi*esentiura latori . . . tradatis . . . In cuius rei testi-

monium huic presenti carte mee manu mea manibusque prefati prepotentis

domini patroni predicti et suorum curatorum ac capellanorum capituli dicte

domus Dei subscripte sigillum meum proprium vnacum sigillo comrauni dicti

capituli et sigillo dicti patroni est appensum apud Brechin tertio die Augusti

mensis anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo secundo coram hiis

testibus Jacobo Ramsay filio et herede apparente Jacobi Ramsay de Arbeky

Willelmo Weyraes Lancilloto Cokburne Joanne Tullois seruitoribus dicti

Magistri Dauid et Alexandro Balfour in Panbryde cum diuersis aliis . Quam-

quidem cartam . . . pro perpetuo confirmamus Saluis . . . nobis . . . suf-

fragiis deuotarum orationum et precibus . . . debitis et consuetis . Insuper

voluraus . . . quod hec . . . confirraatio tanti erit valoris . . . ac si eadem

sibi sub nostro magno sigillo in raaiori forma . . . data . . . extitisset . . . In

cuius rei testiraoniura huic presenti carte nostre confirraationis magnum

sigillum nostrum apponi precepiraus Testibus predilecto nostro consanguineo et

consiliario Colino Argadie comite doraino Campbell et Lorne etc. cancellario

ac justiciario nostro generali, Reuerendissimo ac venerabilibus in Christo
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patribus Patricio Sanctiandree archiepiscopo, Roberto commendatario monasterii

nostri de Dunfermeling nostro secretario, Waltero commendatario prioratus

nostri de Blantyre nostri secreti sigilli custode, dilectis nostris familiaribus et

consiliariis Alexandro Hay nostrorum rotulorum registri ac consilii clerico,

Lodouico Bellenden de Auchnoule milite nostre justiciarie clerico, et K.oberto

Scott nostre cancellarie directore, Apud Sanctandrois vicesimo die mensis

Augusti anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo tertio et regni

nostri decimo septimo .

EX REGISTRO SECRETI SIGILLI .